



re-ports Software IVS

Hørbakken 12
2765 Smørum
CVR 37 78 63 65

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2018

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Thomas Houlberg".

Dirigent
Thomas Houlberg

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	re-ports Software IVS Hørbakken 12 2765 Smørum
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	37 78 63 65 Smørum 1. januar 2017 til 31. december 2017
Direktion	Thomas Houlberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 et overkud på 3.796,- kr.

De samlede aktiver udgør 14.557,- kr. og egenkapitalen ultimo udgør 11.329,- kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Bruttofortjeneste	4.867	9.656
	Personaleomkostninger	0	0
	Driftsresultat	4.867	9.656
1	Skat af årets resultat	-1.071	-2.124
	Årets resultat	3.796	7.532
3	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	3.796	7.532
		3.796	7.532

Balance

Note	Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	238
	Andre tilgodehavender	1.002	0
	Tilgodehavender hos associerede selskaber	<u>12.598</u>	<u>9.598</u>
	Tilgodehavender i alt	13.600	9.836
	Likvide beholdninger	957	1.098
	Omsætningsaktiver	14.557	10.934
	Aktiver i alt	<u>14.557</u>	<u>10.934</u>

Balance

Note	Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2	Selskabskapital	1	1
	Overført resultat	11.328	7.532
	Egenkapital	11.329	7.533
	Selskabsskat	3.195	2.124
	Anden gæld	33	1.277
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.228	3.401
	Gældsforpligtelser	3.228	3.401
	Passiver i alt	14.557	10.934
4	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
5	Oplysning om ejerforhold		

Noter**2017****2016****1 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	1.071	2.124
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.071</u>	<u>2.124</u>

Noter, fortsat

2	Selskabskapital		
	Saldo primo	1	1
	Saldo ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
3	Foreslået udbytte		
	Saldo primo	7.532	0
	Årets resultat	3.796	7.532
	Saldo ultimo	<u>11.328</u>	<u>7.532</u>

4 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5 Ejerforhold

T. Blandford IVS, ejer 50% af selskabets registrerede kapital.
Blandford Invest IVS, ejer 50% af selskabets registrerede kapital.